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Opis





Mini piłka gimnastyczna do pilates 25 cm Rebel Active
Mini piłka gimnastyczna z serii Rebel Active jest wszechstronnym narzędziem, które można wykorzystać do różnych celów,
zarówno w treningu, jak i w rehabilitacji. Dzięki temu jest ona idealna zarówno dla osób aktywnych fizycznie, jak i dla tych, którzy
dopiero zaczynają swoją przygodę z treningiem lub potrzebują rehabilitacji po urazach.

Wytrzymałość, na której możesz polegać
Mini piłka gimnastyczna Rebel Active to doskonały sposób na poprawę równowagi, siły i elastyczności, niezależnie od tego, czy
trenujesz w domu czy w profesjonalnym studiu rehabilitacyjnym. Dzięki innowacyjnemu systemowi anti-burst możesz cieszyć się
pełnym bezpieczeństwem podczas intensywnych treningów, gdyż piłka nie pęknie nawet w przypadku uszkodzenia.



Bezpieczeństwo przede wszystkim
Dzięki antypoślizgowej powierzchni piłka zapewnia stabilną i pewną przyczepność, nawet podczas najbardziej wymagających
ćwiczeń. Bez względu na to, czy wykonujesz podstawowe ćwiczenia równoważne, czy zaawansowane treningi siłowe, zapewni Ci
ona solidne oparcie i komfort.

 Dopasowana do Twoich potrzeb
Mini piłka Rebel Active może być stosowana zarówno do ćwiczeń poprawiających koordynację ruchową i równowagę, jak i do
ćwiczeń angażujących ręce i ramiona, co pomaga zwiększyć ruchomość stawów.

Gotowa do użycia
W zestawie znajdziesz rurkę do nadmuchiwania, dzięki której szybko i łatwo napompujesz piłkę do optymalnego poziomu. Bez
zbędnych opóźnień możesz zacząć swój trening lub rehabilitację z piłką od razu po jej rozpakowaniu.





Materiał: PVC
Średnica: 25 cm
System anti-burst
Antypoślizgowa powierzchnia
Waga: 130 g
W zestawie rurka do nadmuchiwania

Dane logistyczne

Gabaryt W001G001-A-3

Opis techniczny

Specyfikacja



Jednostka miary Ilość Waga netto Waga brutto Szer. x Dł. x Wys.

szt. 1 szt. 0.14 Kg 0.19 Kg 10 cm x 15 cm x 7 cm

kart. 50 szt. 6 Kg 8 Kg 38 cm x 35 cm x 53 cm
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